台北市明湖國小家長會

103學年度後援會專款收支明細表(104.1.9-104.4.10)
	項目
	日期
	摘要
	收入
	支出
	金額
	備註

	
	
	
	
	
	390,240
	

	桌球
	1040109
	林茂榮捐款
	100,000
	
	490,240
	

	利息
	1040121
	1月利息
	112
	
	490,352
	

	管樂團
	1040127
	樂器保養
	
	300
	490,052
	

	利息
	1040218
	2月利息
	113
	
	490,165
	

	利息
	1040321
	3月利息
	125
	
	490,290
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	上期結餘(教育關懷)
	362,066
	
	
	

	
	
	上期結餘(管樂團)
	300
	
	
	

	
	
	存款利息
	729
	
	
	

	
	
	捐款（桌球）
	100,000
	
	
	

	
	
	捐款收入
	
	
	
	

	
	
	才藝展演
	27,495
	
	
	

	
	
	年度支出(管樂團)
	
	300
	
	

	
	
	年度支出(教育關懷)
	
	
	
	

	
	1040410
	本期存款餘額(教育關懷)
	
	
	362,795
	

	
	
	本期存款餘額(才藝展演)
	
	
	27,495
	

	
	
	本期存款餘額（桌球）
	
	
	100,000
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


